

# Årsredovisning

för

## MKK Bygg & Service AB

556888-6005

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Marwan Keirouz, Styrelseledamot

2025-02-24

Styrelsen och verkställande direktören för MKK Bygg & Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom byggsektorn och utför på uppdrag reparations- och ombyggnadsarbete.

Omsättningen har minskat i år på grund av att bolaget har varit vilande från juni månad.

Företaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	218	716	849	1 140
Resultat efter finansiella poster	-50	-96	-138	208
Soliditet (%)	30,5	28,5	-44,3	8,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-153 677	191 397	<b>87 720</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		191 397	-191 397	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		21 000		<b>21 000</b>
Årets resultat			-49 703	<b>-49 703</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>58 720</b>	<b>-49 703</b>	<b>59 017</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	58 719
årets förlust	-49 703
	<b>9 016</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	9 016
	<b>9 016</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		217 643	716 464
Övriga rörelseintäkter		85 937	70 554
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>303 580</b>	<b>787 018</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 069	-341 189
Övriga externa kostnader		-196 633	-272 298
Personalkostnader	2	-140 922	-256 291
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 711	-13 711
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-354 335</b>	<b>-883 489</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-50 755</b>	<b>-96 471</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 187	891
Räntekostnader och liknande resultatposter		-135	-23
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 052</b>	<b>868</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-49 703</b>	<b>-95 603</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-49 703</b>	<b>-95 603</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-49 703</b>	<b>-95 603</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 559	24 281
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 559</b>	<b>24 281</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Lån till delägare eller närstående	4	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 559</b>	<b>24 281</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		26 773	0
<b>Summa varulager</b>		<b>26 773</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	7 908
Övriga fordringar		22 487	3 475
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 621	25 762
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>28 108</b>	<b>37 145</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		136 336	246 050
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>136 336</b>	<b>246 050</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>191 217</b>	<b>283 195</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>193 776</b>	<b>307 476</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		58 719	133 322
Årets resultat		-49 703	-95 603
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 016</b>	<b>37 719</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>59 016</b>	<b>87 719</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 281	100
Skatteskulder		0	-55 192
Övriga skulder		127 479	251 219
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	23 630
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>134 760</b>	<b>219 757</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>193 776</b>	<b>307 476</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 394	80 394
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-62 162	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>18 232</b>	<b>80 394</b>
Ingående avskrivningar	-56 113	-42 402
Försäljningar/utrangeringar	41 719	0
Årets avskrivningar	-1 279	-13 711
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 673</b>	<b>-56 113</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 559</b>	<b>24 281</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder till närstående personer, kortfr del	-548	-287 458
	<b>-548</b>	<b>-287 458</b>

**Not Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

Företaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Örebro 2025-02-21

*Marwan Keirouz*  
Marwan Keirouz  
Verkställande direktör

*Kristine Keirouz*  
Kristine Keirouz